

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9096/2021

Processo nº 0075/2021 - Pregão (Presencial) nº 033/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material para construção (de A-M), com entrega parcelada, para atender diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **ROGÉRIO HERREIRA BONATI.**

Item	Descrição do produto	Unid.	Qtde (*)	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
3	ADESIVO PARA VEDAÇÃO DE PEÇAS METÁLICAS A BASE BORRACHA SINTÉTICA E RESINA SINTÉTICA SOLVENTE AROMÁTICA E SPIGMENTO EMBALAGEM EM TUBOS COM PONTEIRA PARA APLICAÇÃO VOLUME 300ML	UNID.	100	23,50	2.350,00
4	APLICADOR DE SILICONE E OUTROS PARA BISNAGAS	UNID.	10	13,95	139,50
7	ARAME LISO GALVANIZADO 14 AWG, ROLO DE 1KG	KG	80	24,99	1.999,20
11	ARAME LISO GALVANIZADO 24 AWG, ROLO DE 1KG	KG	20	33,99	679,80
12	ARAME LISO OVALADO PARA CERCA DE AÇO GALVANIZADO 3,0 X 2,4MM, PRODUTO EMBALADO EM ROLO COM 1000 METROS	ROLO	40	1.185,00	47.400,00
19	BARRA REDONDA MACIÇA DIAM. 1/2", 6,00 M	UNID.	150	75,00	11.250,00
20	BARRA REDONDA MACIÇA DIAM. 3/8", 6,00 M.	UNID.	150	44,50	6.675,00
21	BARRA REDONDA MACIÇA DIAM. 5/16", 6,00 M.	UNID.	50	30,50	1.525,00
26	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39 CM	UNID.	1.000	4,00	4.000,00
28	BLOCO DE VIDRO 19 X 19 CM	UNID.	250	25,90	6.475,00
32	CABO DE AÇO Ø 5/16	METROS	300	14,00	4.200,00
38	CAIXA D'ÁGUA COM TAMPA 3000 LITROS EM POLIETILENO, REDONDO COM TAMPA, IMPOSSIBILITA A INFILTRAÇÃO DE RAIOS " UV ", 1,52 METROS DE LARGURA X 1,52 METROS DE COMPRIMENTO COM PESO DE 20.90 QUILOGRAMAS.	UNID.	10	2.318,00	23.180,00
41	CAL PARA PINTURA, COMPOSTO DE OXIDO DE CÁLCIO, EMBALAGEM DE 8 KG, COM VALIDADE DE 2 MESES, CONFORME NBR 7175	UNID.	1.500	11,20	16.800,00
55	CIMENTO DE REJUNTE, AGREGADOS MINERAIS, PIGMENTOS INORGÂNICOS, ADITIVO E POLÍMEROS, TIPO II CONFORME NBR 14992, PARA JUNTAS DE 2 A 10MM ENTRE PLACAS CERÂMICAS, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG	SACO	500	4,80	2.400,00
56	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CII - E, COMPOSTO DE POZOLONA, COM RESISTÊNCIA DE 32 MPA, COM FAIXA DE PORCENTAGEM EM PESO DE CLINQUER+SULF. DE CÁLCIO DE 94-76%, COM FAIXA DE PORCENTAGEM DE MATERIAL POZOLANICO DE 6-14%, COM FAIXA DE PORCENTAGEM DE MATERIAL CA - SACO DE 50 KG	SACO	4.000	35,00	140.000,00
66	CONCRETO FCK 18 MPA, BRITA 1/2", SLUMP 10 +/- 1. COM LAUDO DE RESISTENCIA CARACTERISTICA 28 DIAS.	M3	550	582,00	320.100,00
67	CONCRETO FCK 20 MPA, BRITA 1/2", SLUMP 10 +/- 1. COM LAUDO DE RESISTENCIA CARACTERISTICA 28 DIAS.	M3	550	615,00	338.250,00
68	CONCRETO FCK 25 MPA, BRITA 1/2", SLUMP 10 +/- 1. COM LAUDO DE RESISTENCIA CARACTERISTICA 28 DIAS.	M3	550	655,00	360.250,00
73	CORDA DE FIBRA; EM POLIPROPILENO; NA COR BRANCO; COM BITOLA 10 MM; TIPO TRANÇADA;	METROS	600	1,72	1.032,00
75	CORDA DE FIBRA; EM POLIPROPILENO; NA COR BRANCO; COM BITOLA 19 MM; TIPO TRANÇADA;	METROS	400	6,40	2.560,00
76	CORDA DE FIBRA; EM POLIPROPILENO; NA COR BRANCO; COM BITOLA 3 MM; TIPO TRANÇADA;	METROS	1.000	0,45	450,00
91	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML	UNID.	30	23,90	717,00
94	FECHADURA DE EMBUTIR INTERNA, MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TRÁFEGO INTENSO, RESISTENTE A CORROSÃO	UNID.	100	51,90	5.190,00
96	FERRO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 10,0MM (BARRA COM 12 M)	UNID.	500	81,00	40.500,00
97	FERRO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 12,5MM (BARRA COM 12 M)	UNID.	500	128,50	64.250,00
111	LONA PLÁSTICA MEDINDO (8 X 100) M, COM 150 MICRAS DE ESPESSURA, NA COR PRETA.	UNID.	40	1.599,00	63.960,00
117	MASSA DE CALAFETA A BASE DE BORRACHA SINTÉTICA OLEO E CARGAS MINERAIS (TIPO FILETE) EMBALAGEM COM 350 GRAMAS	UNID.	50	11,10	555,00
119	MEIO BLOCO ESTRUTURAL 14X19X19	UNID.	500	2,80	1.400,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 11/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.